ת"פ 29742-06-14 מדינת ישראל נ' מולצ'נוב

כבוד השופטת - נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אלקסיי מולצ'נוב
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עדי סעדיה

ב"כ הנאשם עו"ד שרית מרום

הנאשם בעצמו

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בעבירה של
חיוב, לפי ובעבירה של הונאה בכרטיס חיוב, תשמ"ו-1986 חיוב, לפי סעיף 16 לחוק כרטיסי גניבת כרטיס

סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 16.10.13, אבד ארנקו של המתלונן, אשר הכיל, בין היתר, כרטיס אשראי
ע"ש רעייתו. הארנק נשמט מכיס מכנסיו של המתלונן בבניין בו הוא מתגורר בבני עייש.

נסעו ,21:20 לשעה בסמוך לידיהם.

בבאר

מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי מתנאי עבודות השירות ובכל ביקורות הפתע שיערכו בהן. כל הפרה
של תנאי מתנאי עבודות השירות, תביא להפסקתן המנהלית ולריצוי העונש בדרך של כליאה ממשית.

עותק גזר הדין יועבר אל הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א כסלו תשע"ו, 23 נובמבר 2015, במעמד הצדדים.